

Działanie	8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy
Poddziałanie	8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy
Nazwa Wnioskodawcy	Powiat Pilski / Zespół Szkół Budowlanych w Pile
Tytuł projektu	"Dobra szkoła - dobry zawód" - Pilska Budowlanka kształci zawodowców.
Okres realizacji	01.03.2019 – 31.08.2021
Wartość Projektu	1 035 049,32 PLN
Kwota dofinansowania	931 229,32 PLN

Umowę w imieniu Powiatu Pilskiego / Zespołu Szkół Budowlanych w Pile podpisywać będzie Pan Eligiusz Komarowski – Starosta Pilski.

Projekt ma na celu poprawę konkurencyjności i zdolności uczniów do wejścia na rynek pracy poprzez udział w stażach, szkoleniach i doradztwie zawodowym, wdrożeniu nowych innowacyjnych form kształcenia zawodowego, doposażeniu pracowni zawodowych oraz podniesienia kwalifikacji zawodowych instruktorów praktycznej nauki zawodu.

Wsparcie w projekcie objętych zostanie 176 osób w tym 167 uczniów oraz 9 nauczycieli Zespołu Szkół Budowlanych w Pile.

Realizacja projektu zakłada podniesienie kompetencji i kwalifikacji uczniów szkół zawodowych i branżowych oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu poprzez organizację kursów i szkoleń z ćwiczeniami praktycznymi. Uczestnicy projektu będą mieli okazję uczyć się korzystania z programu graficznego Auto CAD, Corel DRAW oraz biegłego posługiwania się programem Norma PRO/STANDARD w celu samodzielnego tworzenia dowolnego typu kosztorysów. Nauczyciele skorzystają z studiów podyplomowych (architektura wnętrz, Bezpieczeństwo i Higiena Pracy) oraz oferty szkoleń obejmujących obsługę programu do projektowania terenów zielonych typu GARDENPHILIA. Zdobytą wiedzę nauczyciele wykorzystają i przełożą uczniom podczas prowadzenia zajęć lekcyjnych oraz na zajęciach dodatkowych przygotowujących uczniów do egzaminu zawodowego.

Doposażone zostaną również pracownie projektowania architektury krajobrazu, pracownia montażu i konserwacji maszyn oraz urządzeń elektrycznych, pracownia elektrotechniki i elektronik w celu zapewnienia w szkole warunków odzwierciedlających naturalne środowisko pracy.

W ramach projektu sfinansowane zostaną koszty doposażenia pracowni i warsztatów szkolnych, kursy oraz szkolenia podnoszące kompetencje zawodowe instruktorów praktycznej nauki zawodu, podnoszenie kwalifikacji zawodowych uczniów/wychowanków szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe.

Po okresie realizacji projektu zakupione wyposażenie pracowni przedmiotowych oraz wiedza i umiejętności nauczycieli będą wykorzystywane w procesie nauczania wpływając na wzrost jakości nauczania oraz uatrakcyjnienie kształcenia.